UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SYT Thái Bình, ngày      tháng 06 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Điều chỉnh nội dung Giấy phép hoạt động do bổ sung danh mục

kỹ thuật thực hiện tại Bệnh viện Phổi

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÁI BÌNH

Căn cứ Quyết định số 06/2023/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của UBND tỉnh

Thái Bình quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế

Thái Bình;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế quy định

chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung 05 kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh thực hiện

tại Bệnh viện Phổi (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giám đốc Bệnh viện Phổi chịu trách nhiệm triển khai thực hiện kỹ

thuật; đảm bảo cơ sở vật chất, trang thiết bị, nhân lực và các điều kiện cần thiết

khác để thực hiện kỹ thuật theo danh mục được phê duyệt đúng quy định chuyên

môn, quy trình kỹ thuật và các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Trưởng các phòng chuyên môn Sở Y tế, Giám

đốc Bệnh viện Phổi và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Đ/c Giám đốc, PGĐ Sở Y tế;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Thái Bình;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Trung Kiên

DANH MỤC KỸ THUẬT PHÊ DUYỆT BỔ SUNG THỰC HIỆN

TẠI BỆNH VIỆN PHỔI

(Gửi kèm Quyết định số       /QĐ-SYT, ngày     tháng 06 năm 2024 của Sở Y tế)

TT TT 43 Tên dịch vụ kỹ thuật

 XXIII. HÓA SINH

  A. MÁU

1.  42 Đo hoạt độ CK (Creatine kinase)

2.  43 Đo hoạt độ CK-MB (Isozym MB of Creatine kinase)

3.  84 Định lượng HDL -C (High density lipoprotein Cholesterol)

4.  104 Định lượng Lactat (Acid Lactic)

5.  112 Định lượng LDL - C (Low density lipoprotein Cholesterol)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:40:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Trung Kiên<htkien.soyte@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:48:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ Y TẾ<syt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:48:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ Y TẾ<syt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:48:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ Y TẾ<syt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:48:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ Y TẾ<syt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:48:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ Y TẾ<syt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:48:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ Y TẾ<syt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!